

Piaseczno, dnia 12 kwietnia 2019 roku.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NA:
„DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO
TYPU FURGON”**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

W odpowiedzi na przetarg jaki Państwo ogłosili, chcemy przygotować ofertę na (...) Parametry które się nie zgadzają z Państwa zapotrzebowaniem to;
Pojemność silnika 1996cm³
Długość przestrzeni ładunkowej 3,45m
Czy dopuszcza Pan takie parametry w przetargu?

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik o pojemności nominalnej 2.0 l., a rzeczywistej 1995 cm³?

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Tak.

Odpowiedź nr 2:

Tak.

PREZES ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU


Stanisław Staszewski

